
Katolicyzm - religia, modlitwa, obietnice i cekawo

test o  ciekawostach religijnych

Poziom trudności: Średni

1. Ilu jest Archaniołów wg tradycji katolickiej?

A - 7

B - 3

C - 9

D - 12

2. Psałterz Najświętszej Maryi Panny to inna nazwa?

A - Różanieca Św.

B - modlitwy &quot;Pod Twoją Obronę&quot;

C - Godzinek ku czci Najświętszej Maryi Panny

D - Litanii loretańskiej

3. Czerwiec to miesiąc poswięcony szczególnie kultowi?

A - Najświętszej Maryji Panny

B - Sercu Jezusowemu

C - Ducha Św.

D - św. Józefowi

4. Gdzie po raz pierwszy nazwano uczniów Pana Jezusa chrześcijaninami?

A - w Damaszku

B - w Jerozolimie

C - w Antiochii

D - w Rzymie

5. Jaką godzinę nazywamy godziną Miłosierdzia Bożego?

A - 12:00

B - 9:00

C - 15:00

D - 21:00
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Katolicyzm - religia, modlitwa, obietnice i cekawo

test o  ciekawostach religijnych

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. C

5. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


